Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, ,  de de 2026Quarta Feira 21 janeiro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 05 EDIÇÃO CMXCIII

Página 01

EDITAL Nº 001/2026, DE 20 DE JANEIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA
EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO, INSTITUÍDO
PELA LEI MUNICIPAL N° 996, DE 27 JUNHO DE
2023.

ERRATA.

A Secretaria Municipal de Educação torna público que ficam atualizadas
as datas anteriormente previstas no edital, passando a vigorar da
seguinte forma:
Resultado preliminar: 03/02/2026
Prazo para interposição de recurso do resultado preliminar: de
03/02/2026 a 04/02/2026
Resposta aos recursos: 05/02/2026
Resultado final: 06/02/2026
Assinatura do Termo de Adesão: conforme convocação da Secretaria
Municipal de Educação.
 Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

ATOS DO PODER EXECUTIVO